MUNIGIPIO DE SAN QUINTIN

Categoria Progmataca e
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025.
' (PES»DS} .....
Concepto Aprobado . Ampliaciones [ Modificade j Devengado Pagado Subejercicio
' D ' (Reducciones) / : Tl mn o
i i _ 1 2 3=(+2) 4 5 L B=(3-4)

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades $1,177,7111.90 $0.00 $1,177,711.90 $409,098.62 $409,098,62 $768,613.28
Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Otros Subsidios $1,177,711.90 $0.00 $1,177,711.90 $408,008 62 $409,098.62 $768,613.28

Desempefio de las Funciones
Funciones de las Fuerzas Armadas

Provisién de Bienes Publicos
Prestacién de Servicios Publicos
Promecién y fomento
Regulacién y supervision

Proyectos de Inversion

Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas

publicas
Especificos

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la

eficiencia institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la

gestion
Operaciones ajenas
Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucién
jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones

$379,299,327.10
50.00

§96,643,409.86
$0.00
$19,001,772.24
$244,347,015.83
$0.00

$15,307,128.67

$0.00
$60,287,695.25
$14,702,438.94

$45,585,256.31

50.00
$0.00
50.00
$0.00

$0.00

-§177,492,873.83
$0.00

$-91,857,108.45
50.00
§1,985,698.57
$-88,931,353.35
$0.00

$1,309,989.41

$0.00
$7,339,748.21
$-1,426,723.56

$8,766,471.77

50.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$201,806,453.27
$0.00

$4,786,301.40
$0.00
$20,987,371.51
$155,415,662.28
$0.00

$20,617,118.08

$0.00

$67,627,443.46
$13,275,715.38

$54,351,728.08

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$136,609,172.21
50.00

$701,527.90
$0.00

$11,977 889.64
$113,237 33267
50.00

$10,682,422.00

$0.00
$49,057,346.46
£8,273,394.14

$40,783,952.32

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$136,498,432.92
$0.00

$701,527.90
$0.00
$11,968,621.64
$113,141,153.38
$0.00

$10,687,130.00

$0.00
$48,930,330.77
$8,268,611.53

$40,861,719.24

$0.00
$0.00
$0.00
$0,00

$0.00

$65,197,281.06
$0.00

$4,0B4,773.50
$0.00
$9,009,481.87
$42,178,329.61
$0.00

59,824,686.08

$0.00

$18,570,097.00
$5,002,321.24

$13,567,775.76

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
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MUNICIPIO DE SAN QUINTIN

g 4 Reporte de Gasto
iR e-08a S R At
V_‘g i Categoria Programatica
= DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025.
; ; . ~ Egresos ; :
- Concepto . Aprobado -Ampliaciones [ | Modificado " Devengado Pagado . Subejercicio
s i {Reducciones) | e .

e 1 z 3=(1+2) 4 ; 5 6=(3-4)
Pensiones y Jubilaciones $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Aportaciones a la seguridad social $0.00 $0.00 50.00 50.00 $0.00 50.00
Aportaciones a fondos de estabilizacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00

!
Aportaciones a fondes de inversion y reestructura de $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00
pensiones
Programas de Gasto Federalizado $0.00 §172,870,565.00 $172,670,565.00 $46,382,876.56 $46,382,876.56 $126,487,688.44
Gasto federalizado $0.00 $172,870,565.00 $172,870,565.00 $46,382,876.56 $46,382,876.56 $126,487,688.44
Otros $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00
Participaciones a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y 50.00 $0.00 §0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ahorraderes de |a banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total del Gasto

$440,764,734.25

$2,717,439.38

$443,482,173.63

$232,458,493.85

$232,220,738.87

$211,023,679.78

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que o Estados Fin

LIC. MIRIAM ELIZABETH CANO NUNEZ

PRESIDENTA MUNICIPAL

sus N‘mas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

24

LIC-BEWC[A VEGA

ENCARGADA DE DESPACHC DE LA TESORERIA MUNICIPAL
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